Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipality of Kacanik

Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencave

07 - 104/02-14086/23
Kaganik; 26. 06, 2023

Lénda: NJOFTIM

Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencés, ka bére Shpalljen Publike
04 -104/02-14086/23 t& dt. 13.06.2023, pér Menaxhimin dhe mirémbajtien e
parkingjeve publike né bulevardin “Ismal Raka” - Kacanik.

Komisioni komunal me dt. 23.06.2023 ka bérs hapjen, shqyrtimin, verifikimin e
ofertave,

Me daté 26.06.2023 ka pérgatitur Raportin me shkrim, ku njofton se:

Né kété Shpallje Publike ka ofertuar vetém njé (01) ofertues dhe pas vlerésimit té
ofertés, komisioni né pérbérje té ploté:

REKOMANDON
Miratimin e ofertés se operatorit “Zaha Gruop Sh.P.K” qé€ ka ¢mimin
prej dhjeté euro e pesédhjeté cent (10,50€) ne muaj pér parking, e cila
éshté oferté e favorshme.
Késhillé juridike:
Afati i ankesave, bazuar né Rregulloren pér pércaktimin e procedurave té dhénjes

né shfrytézim mé pak se njé (1) vit té pronés sé palugj__§bpqe komunale, éshté 3 dite
nga dita e publikimit t& kétij njoftimi.




